Contratação de Empresa para aquisição de água mineral e
gás  de  cozinha  GPL  13  KG  para  manutenção  das  atividades
legislativas da CMP.

CONTRATADO:  MYCK  MICHEL  SANTOS  -  ME  –  CNPJ  N°
22.252.862/0001-16 - Rua Saboia Filho, 58 – centro - Patu – RN –
CEP: 59.770.000.

VALOR TOTAL: R$ 1.465,00 (um mil  quatrocentos e sessenta e
cinco reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 9.412/2018 e Art. 24,
inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação,  emitida pela Comissão de
Licitação  e  ratificado  pela  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO  DANTAS,